ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos dez dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 08horas36min, na sala de videoconferência do
Google Meet (link: https://meet.google.com/fqc-edxo-hja), foi iniciado o PRIMEIRO TURNO de
apresentações da prova didática na área de CONTRABAIXO ACÚSTICO, objeto do Edital no
093/2022-PROGESP, por parte dos candidatos ANTÔNIO VINÍCIUS GOMES DA SILVA e
CLÁUDIA SILVA DO AMARAL. O Candidato RAFAEL PINHEIRO foi eliminado de acordo
com o item 10.13.4.1 do edital. Os candidatos ANTÔNIO VINÍCIUS GOMES DA SILVA e
CLÁUDIA SILVA DO AMARAL realizaram suas apresentações no prazo estabelecido e em seguida
cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, § 2o e 3o da norma que regulamenta
este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 11horas50min, e após a avaliação independente
da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma
nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2oExaminador MÉDIA
ANTÔNIO VINÍCIUS GOMESDA SILVA 7,50 6,90 7,00 7,13

CLÁUDIA SILVA DOAMARAL 8,50 8,40 8,20 8,37

Aos dez dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 14horas33min, na sala de videoconferência do
Google Meet (link: https://meet.google.com/zzr-uzsc-cwy), foi iniciado o SEGUNDO TURNO de
apresentações da prova didática na área de CONTRABAIXO ACÚSTICO, objeto do Edital no
093/2022-PROGESP, por parte da candidata REBECA TAVARES FURTADO. A candidata foi
eliminada por descumprimento do tempo mínimo de apresentação da prova didática, estabelecido no
edital 093/22 do item 10.7, conforme especificado no programa da área.
Sem nada mais a tratar, eu Danilo Cardoso de Andrade, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 15 de fevereiro de 2023.

_______________________DANILO CARDOSO DEANDRADEPRESIDENTE

_____________________________JÚLIO CÉSAR DE MELOCOLABARDINI1º EXAMINADOR

_______________________PAULO EDUARDO DASILVA FRANÇA2º EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/02/2023

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 6/2023 - EMUFRN (11.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/02/2023 16:36 )
JULIO CESAR DE MELO COLABARDINI

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###897#8

 (Assinado digitalmente em 15/02/2023 16:24 )
PAULO EDUARDO DA SILVA FRANCA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###351#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 6 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DIDÁTICA 15/02/2023 449eecdab0

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf